— TeKkna HAR%E

19/11/2025

TV HHXAL

MG RN ETFHFERIRBESMRTES . FJUHE TIEMERMMEEEER. HERDHIHEREMN PVC YIE., SHESHTRE
BERRNHITTINE. BFERRRESNIRST . MEENEXAT:

o Vi HBERARERE., BEERREFHK:

o VP: AR RSH & H B MEZEI IR BsEIENS:

T: REXRLERS. EGEHIERLK

o TP: RBAMLRSHE I U EEBIVIKRB B shRIEsI= .

HAHEMEMENESHARIIER, EEIK PLC NERERRS R MRE LN XL SHTING), HMESNZRIRIBIZE (
WEME) BiEdE. FEIRIRNMAEE PLC #1T, SiEMITMENBRNAFNE, MELSHESTFELIR, HITNEETE, X
LR SHEAMFFRITIES (Bamka. WA PVC
) | FRIFUTIER B EARAGM RN REREINEERE, FIfE SR RIEMINIRIR HAP

Emmegi S.p.A. Tel 39 02356961 The right to make technical alterations is
Via delle Industrie, 2 P.IVA 01978870366 reserved.
20044 — Arese (M) info@tekna.it

ITALY www.tekna.it



\
\

RER

19/11/2025

NEN N

RARFEAFRBRAD., REFHER
100 mm ¢ 160 mm (BURTFES) . TI@A
ORI A RIFHEEBMNESH OB R, MR
DEPESRTNEERE . IRSBANEE, ZAZGET
ﬁﬂ%ﬁ%ﬁm@ﬁﬁﬁﬁfﬂﬂm ENEIH0
FOON T AR AR B W TIEE

RARE

RIETEMNES "\””TLAfm%m%&\i{ab
BB @BXWL@/%K BUSSERIRARE: 7
FEESHEN ., JUEEBONBNE. £
XMMNAR, HEERERAERIM . Fit
PEREERMAL: D T BARERMEZ
SRV TE R

Emmegi S.p.A.

Via delle Industrie, 2
20044 — Arese (M)
ITALY

IS

IR RE BT RHB AR BUAE — 1 & FR AV SRR TR A ) 5
CBEFERET 4 NieF. AT AERRIDLAE
%&U&mﬂﬁﬂﬂlﬂﬁiﬂFﬁiﬂﬁfﬂE °

WIERE

EMFIRSIEEPRRE — T REDIER. BT
RIPIREEE, BTRERA. ﬂ/ﬁéxﬁlim Z
WIRBRHRT SMERBRR, HRIETHEZS
NAFE, ﬂﬁ%ﬁé@ﬂﬁ*ﬁ%%ﬂ%ﬁﬂﬁnﬂ%ﬁééﬁ
BENIEENENEEN AEMXEFTEE.
mExA Lﬁpﬁ%&$%ﬁ’]§ Al MERE

Tel 39 02356961
P.IVA 01978870366
info@tekna.it

www.tekna.it

fiedE T\ Ri%S

SIZHEZRECE T 2 DEEMIEH 2 DHHIEN
TeERlAe . MR T BENBMIE. A NRANEE)
. HHlEIEREYE F BUETNRE R LU E A B EETE
RN T XA,

The right to make technical alterations is

reserved.



— TexKkna

| ve/ zwmmn

AR

19/11/2025

HURHAE

%S FEATL
RECFEA

=

fAfE (mbar)

FEALINZR (kW)

FRLEEER (rpm)

B8 (k)

RN RBBERS
HREZEHENENEERE
HIRBEHEE
BEREBEHF
FFEELEX

Emmegi S.p.A.

Via delle Industrie, 2
20044 — Arese (M)
ITALY

Tel 39 02356961
P.IVA 01978870366
info@tekna.it

www.tekna.it

MG2-V

100

100
460
1.200
25
1,5
2.900

100

MG2-T MG2-TP

100

100
460
310
200
2,2
2.900

110

100

100
460
310
200
2,2
2.900

110

The right to make technical alterations is

MG4-V  MG4-VP  MG8-T MG8-TP

160

160
570
1.400
30
2,2
2.900

125

reserved.

160

160
570
1.400
30
2,2
2.900

125

160

160
570
550
320
515
2.900

190

160

160
570
550
320
515
2.900

190



TKE 783

TKE 743

TKE 355 PA

TKE 350 PA

TKE 345 PA

TKE 355 PF

TKE 345 PF

TKE 340 PA

TKE 340 SD

TKE 330 SA

TKE 330 MA

o HFEHS

TKE 800

TKE 801

TKE 802

TKE 554

TKE 553

TKE 552

TKE 551

TKE 305 EA

TKE 365 EA

TKE 355 PA

TKE 350 PA

TKE 345 PA

TKE 355 PF

TKE 345 PF

o HEHS

Emmegi S.p.A.

Via delle Industrie, 2

20044 — Arese (M)
ITALY

TexKkna

Tel 39 02356961
P.IVA 01978870366
info@tekna.it

www.tekna.it

MG4-V
+ kit @70

The right to make technical alterations is

reserved.

MG2-V
+ kit @100

MG4-VP
+ kit @70

AR

19/11/2025

MG2-TP
+ kit @70

MG4-VP

+ kit @100



— TeKkna HAR%E

19/11/2025
HELS
FEEELIEX MG2-T MG8-T
+ kit A + kit A
TKE 783 L
TKE 743 o
TKE 985 C
TKE 984 ®
TKE 944 o
TKE 943 ®
TKE 955 b
TKE 954 ®
TKE 938 O
TKE 800 b
TKE 801 b
TKE 802 o
TKE 554 ®
TKE 553 b
TKE 552 =
TKE 551 =
TKE 305 EA L
TKE 365 EA b
TKE 355 PA ®
TKE 350 PA ®
TKE 345 PA ®
TKE 355 PF L
TKE 345 PF L
TKE 340 PA ®
TKE 340 SD ®
TKE 330 SA ®
TKE 330 MA b
TKE 335 R ®
o mEmE
Bifte AMO

Emmegi S.p.A. Tel 39 02356961 The right to make technical alterations is

Via delle Industrie, 2 P.IVA 01978870366 reserved.

20044 - Arese (MI) info@tekna.it

ITALY www.tekna.it



