



MG 系列轮式真空静音吸尘器包括多种尺寸型号、可以满足工作环境中的所有清洁要求、并能充分排出铝屑和 PVC 切屑。每种型号的特点都以缩写形式进行了标注。数字表示吸尘器的尺寸、而字母的含义如下：

- V: 叶轮式吸尘系统、适合大流量需求；
- VP: 叶轮式吸尘系统并带有可以直接通过机床自动启动的起动机；
- T: 涡轮式吸尘系统、适合高扬程需求；
- TP: 涡轮式吸尘系统带有可以直接通过机床自动启动的起动机。

带有自动启动器的型号拥有独立电源。连接机床 PLC 的专用连接系统可以根据工作周期对这些型号进行驱动。其他型号则是由机床的电控柜（如已预置）直接供电、并通过电源的供应由 PLC 进行驱动。或者也可以接入电网并手动启动。所有型号都经过静音处理、并可以连续工作。这些型号都配有防静电过滤器（适合抽吸铝、钢和 PVC 切屑）、振动式过滤器清洁系统以及轮式快速释放收集箱，可简单快速地处理吸出的材料。





吸尘口

吸尘系统配有铸铝切向吸尘口、提供两种直径 100 mm 或 160 mm（取决于型号）。切向入口可以很好地将碎屑从空气中分离出来、从而减少维护需求和能耗、提高整体效率。该系统通过塑料管和金属加固件与安装在切割机、切割中心和加工中心上的吸尘装置进行连接。



收集罐

吸走的材料被存放在一个专用的快速释放钢罐中、罐子安装了 4 个轮子、用于方便快速处理被吸走的加工过程中产生的切屑。



旋转式脚轮

支撑框架配备了 2 个固定脚轮和 2 个带刹车的旋转脚轮、确保了高度的移动性、可以轻松移动。带制动器的轮子锁定功能可以将其位置固定在不同的加工区域附近。



吸尘装置

根据不同的型号、吸尘器可以在需要高扬程性能的情况下、配备侧通道涡轮型铸铝吸尘装置：在需要更高的流速时、可以配备离心式电风扇。在这两种应用中、叶轮直接连接在电机轴上、因此不存在传动系统：这减少了部件的磨损和随之而来的维护需求。



过滤装置

在钢制的过滤室中会配有一个聚酯过滤袋、用于保护吸尘装置。由于表面积大、过滤效率高、该过滤器确保了高粉尘截留率、并保证了输出空气的纯净度。过滤器配有一个由气动马达振动器组成的自动清洁系统、这一系统不仅有利于清洁、而且还能延长过滤器本身的寿命和性能。





机床规格

	MG2-V	MG2-T	MG2-TP	MG4-V	MG4-VP	MG8-T	MG8-TP
叶轮电机	●			●	●		
涡轮电机		●	●			●	●
进气口直径 (mm)	100	100	100	160	160	160	160
进气口数量	1	1	1	1	1	1	1
水箱容量 (l)	100	100	100	160	160	160	160
油箱直径 (mm)	460	460	460	570	570	570	570
流量 (m³/h)	1.200	310	310	1.400	1.400	550	550
负压 (mbar)	25	200	200	30	30	320	320
电机功率 (kW)	1,5	2,2	2,2	2,2	2,2	5,5	5,5
电机转数 (rpm)	2.900	2.900	2.900	2.900	2.900	2.900	2.900
重量 (kg)	100	110	110	125	125	190	190
袋式过滤器	●	●	●	●	●	●	●
振动式过滤器清洗系统	●	●	●	●	●	●	●
由机床直接供电的自动启动装置	●	●		●		●	
机床自动启动装置			●		●		●
包含吸尘枪套件		●	●			●	●
手动清洁工作区		●				●	



推荐型号

	MG2-V + kit Ø70	MG2-V + kit Ø100	MG2-TP + kit Ø70
TKE 783			●
TKE 743			●
TKE 355 PA		●	
TKE 350 PA		●	
TKE 345 PA		●	
TKE 355 PF		●	
TKE 345 PF		●	
TKE 340 PA	●		
TKE 340 SD	●		
TKE 330 SA	●		
TKE 330 MA	●		

● 推荐型号

	MG4-V + kit Ø70	MG4-V + kit Ø100	MG4-VP + kit Ø70	MG4-VP + kit Ø100
TKE 800			●	
TKE 801			●	
TKE 802			●	
TKE 554			●	
TKE 553			●	
TKE 552			●	
TKE 551			●	
TKE 305 EA				●
TKE 365 EA				●
TKE 355 PA		○		
TKE 350 PA		○		
TKE 345 PA		○		
TKE 355 PF		○		
TKE 345 PF		○		

● 推荐型号 ○ 替代型号



推荐型号

手动清洁工作区	MG2-T + kit A	MG8-T + kit A
TKE 783		●
TKE 743	●	
TKE 985		●
TKE 984		●
TKE 944	●	
TKE 943	●	
TKE 955	●	
TKE 954	●	
TKE 938	●	
TKE 800	●	
TKE 801	●	
TKE 802	●	
TKE 554	●	
TKE 553	●	
TKE 552	●	
TKE 551	●	
TKE 305 EA	●	
TKE 365 EA	●	
TKE 355 PA	●	
TKE 350 PA	●	
TKE 345 PA	●	
TKE 355 PF	●	
TKE 345 PF	●	
TKE 340 PA	●	
TKE 340 SD	●	
TKE 330 SA	●	
TKE 330 MA	●	
TKE 335 R	●	

● 推荐型号

包括 ● 可用 ○